[bookmark: _GoBack]（埼玉県委託契約約款第１３条関係）
（埼玉県建築設計業務委託契約約款第３２条関係）
　様式第５号

                                                           　　　　第　　　　　号
                                                        　 令和    年　　月　　日

                         様

                                                  発注者　　　　　          印

委託業務完了検査結果について（通知）

　　　                                       　　　　　 　　　　　　　埼玉県委託契約
　下記委託業務が、令和　　年　　月　　日完了検査の結果合格したので、
埼玉県建築設計

約款第１３条第２項
              　　　　　　　　　　　　の規定により通知します。
業務委託契約約款第３２条第２項

記

	委託業務の名称

	   　令和　　年　　月　　日から

   　令和　　年　　月　　日まで

業務委託料